
Ai docenti interessati
Al sito web
Agli atti
All’albo
In amministrazione trasparente

Oggetto: Decreto per l’avvio di una procedura di selezione per il RECLUTAMENTO di
ESPERTI PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO “INSIEME PER CRESCERE”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche”;
VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze
della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO Il PTOF 2022/2025;
VISTO il D.I. n. 129/2018 recante oggetto “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi individuali (Delibera del Consiglio di
istituto n. 8 del 19/01/2022)
VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;
ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di ESPERTI con i quali stipulare contratti
per la realizzazione del Progetto in oggetto,

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, di autorizzare
l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi ad esperti per lo svolgimento di attività di
docenza da realizzarsi nei pomeriggi del giovedì a patire da giovedì 24 ottobre 2024 fino al termine
dell’anno scolastico presso la sede di Scuola Primaria Matilde di Canossa per un totale di 4 gruppi,
così come indicato in tabella:

REIC84500G - A478BF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010276 - 04/10/2024 - I - I

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI



durata attività

1 ora per 28 incontri ASSISTENZA COMPITI

1 ora per 28 incontri LABORATORIO ARTISTICO

1 ora per 28 incontri LABORATORIO DI ILLUSTRAZIONE

▪ di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del
presente Decreto;

▪ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.
241/1990

▪ di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento
dell’incarico individuale

▪ di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica
ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata.

Il Dirigente Scolastico
Elena Ferrari

REIC84500G - A478BF0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010276 - 04/10/2024 - I - I

Firmato digitalmente da ELENA FERRARI


		2024-10-10T16:06:43+0200
	ELENA FERRARI




